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zerlegter Fachbodenschrank, Tiir(en) mit
Plexiglaseinsatz, 800x508x600

Kéd: C2402H2 EAN13: -

Product gallery:
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Product short description:

800x508x600 mm

Product description:

Zerlegter Fachbodenschrank, Tiir(en) mit Plexiglaseinsatz, Zylinderschloss mit Dreipunktverriegelung,
Tragkraft pro Boden 60 kg
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Product features:

Hoéhe in mm

Breite mm

Tiefe mm

Gewicht in kg
Lieferzustand

Anzahl der Regalboden
Tragkraft je Regalboden

Ausfiihrung der Tiir(en)

Product attributes:

Product accessories:

800 mm

508 mm

600 mm

19 kg

Schrinke zur Selbstmontage
1 Stiick

65 kg

Tiir(en) mit Plexiglaseinsatz
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